

Сводная ведомость-результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **Общество с ограниченной ответственностью «СТЭП ЛОУДЖИК»**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	483	483	0	466	17	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	486	486	0	469	17	0	0	0	0
из них женщины	169	169	0	169	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		10001 Головной офис																							
1	Президент компании	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Вице-президент по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Вице-президент по стратегическому развитию и операционному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Вице-президент по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		1001 Дирекция																							

тора по работе с вендорами												
1312 Группа												
125	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
127	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
128А	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
129А (128А)	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
130А (128А)	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1313 Группа												
131	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1314 Группа												
133	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
134	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
135	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1320.05 Коммерсант												
136	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1322 Группа												
137	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
138	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1325 Группа												
140	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
141	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1326 Группа												
142	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
143	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1327 Группа												
144А	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
145А (144А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
146А (144А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
147	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
148	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1329 Группа												
149	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
150	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1350 Департамент продуктового развития												
151	Старший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
152	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
153	Маркетолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
154	Менеджер по маркетинговым коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
155	Специалист по продвижению в социальных сетях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

269		Начальник отдела		1521-1 Отдел внутреннего управления		2		2		2		Нет		Нет		Нет		Нет		Нет		Нет	
270		Менеджер по сервисному обслуживанию		1521-3 Отдел фокусированной поддержки		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
271А		Старший менеджер по сервисному обслуживанию		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
272А (271А)		Старший менеджер по сервисному обслуживанию		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
273А (271А)		Старший менеджер по сервисному обслуживанию		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
274		Старший менеджер по фокусной поддержке		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
275		Ведущий менеджер по фокусной поддержке		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
276А		Ведущий специалист по сервисному обслуживанию		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
277А (276А)		Ведущий специалист по сервисному обслуживанию		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
278		Главный специалист по сервисному обслуживанию		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
279		Ведущий менеджер		1521-31 Группа пресейла и развития сервисных услуг		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
280		Эксперт по пресейлу и развитию сервисных услуг		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
281		Эксперт по работе с подрядными организациями		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
282		Начальник отдела		1522-1 Отдел авторинга и эксплуатации		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
283		Менеджер по гарантийной поддержке и рекламат		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
284		Младший инженер		1522-12 Группа эксплуатации		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
285		Младший инженер		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
286		Руководитель группы		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
287А		Ведущий инженер		1522-13 Группа оперативной технической поддержки		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
288А (287А)		Ведущий инженер		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
289		Инженер по работе с международными заказчиками		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
290		Инженер		1522-2 Отдел IP - телефонии		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	
291		Ведущий инженер по унифицированным коммуникациям		-		-		-		2		-		-		2		-		-		Нет	

1565-2 Отдел мониторинга и аналитики информационной безопасности																					
435	Аналитик по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1565-3 Отдел технического реагирования																					
436	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1570 Департамент вычислительных систем																					
438	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571-1 Группа проектирования																					
439	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440А	Ведущий системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441А (440А)	Ведущий системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571-2 Группа внедрения																					
442	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Системный инженер по инфраструктурным решениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1590 Отдел комплексных проектов																					
445	Ведущий системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Заместитель технического директора по комплексным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1600 Проектный офис по строительству																					
448А	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449А (448А)	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Менеджер по механическим системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455А	Младший инженер по слабым системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456А (455А)	Младший инженер по слабым системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Ведущий инженер по слабым системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1600-1 Группа монтажа																					
458А	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459А (458А)	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460А (458А)	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461А (458А)	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462А (458А)	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5262

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Журавлев Сергей Владимирович
(Ф.И.О.)

30.09.2021
(дата)